

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 71900998

---

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 577,67 RON - 577,67 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: BEC LED VEGA HIGHBAY 80W E40 6400K 3000h, cod 24764: 2buc x 161,00lei/buc = 322,00 lei; SIGURANTA VIGI 1P+N 4500 30MA 16A, cod EZ9D32616: 1buc x 90,37lei/buc = 90,37 lei; LAMPA DE AVARIE(GIROFAR) CU SIRENA 75dB, 10W, 230V CU BEC B14, 200 ROTATII/MINUT- ALBASTRA, cod 33-910/911/912/913/230V: 1buc x 51,50lei/buc = 51,50 lei; CANAL CABLU 25X25, cod ETK25325: 20ml x 3,51lei/ml = 70,20 lei; CANAL CABLU 16x16, cod ETK16316: 20ml x 2,18lei/ml = 43,60 lei

---